ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÒA PHONG

Số: 173/TB-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hòa Phong, ngày 28 tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch nghỉ và trực tại trụ sở UBND xã

 dịp Tết Dương lịch năm 2025 của UBND xã Hòa Phong

 Kính gửi: Các đồng chí cán bộ, công chức, các tổ chức, cá nhân cùng toàn

thể nhân dân trên địa bàn xã.

Căn cứ Bộ Luật Lao động năm 2019;

 Ủy ban nhân dân xã thông báo thời gian nghỉ Tết Dương lịch năm 2025

và lịch trực tại trụ sở UBND xã, như sau:

 1. Thời gian nghỉ tết Dương lịch năm 2025, 01 ngày (một ngày) thứ Tư

ngày 01/01/2025 (tức ngày 02/12 năm Giáp Thìn).

 2. Phân công cán bộ, công chức trực tại cơ quan dịp tết Dương lịch năm

2025. (Có danh sách kèm theo)

 Vậy, Ủy ban nhân dân xã Hòa Phong thông báo để các đồng chí cán bộ,

công chức, các tổ chức, cá nhân và toàn thể nhân dân được biết để thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND thị xã Mỹ Hào; (để báo cáo)

- Thường trực Đảng ủy xã;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã;

- Cán bộ, công chức UBND xã;

- Đài truyền thanh xã;

- Lưu: VT.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

Vũ Đức Tuy

LỊCH TRỰC DỊP NGHỈ TẾT DƯƠNG LỊCH NĂM 2025

(Ban hành kèm theo Thông báo số 173/TB-UBND ngày 28/12/2024

của UBND xã Hòa Phong)

Stt Ngày trực Trực lãnh đạo Công chức Số điện thoại

1

01/01/2025

(tức ngày 02/12

năm Giáp Thìn)

- Ông Lê Đình Khánh,

Đảng ủy viên –
Phó Chủ tịch UBND xã.

SĐT: 0963898363

- Ông Đào Ngọc Thủy, CC Văn phòng

UBND xã;

- Ông Lê Đình Nguyên, CC Tư pháp -

Hộ tịch.

0975780258

0975853303

- Công an xã; Quân sự xã xây dựng lịch trực riêng.

		2024-12-28T10:29:32+0700

		2024-12-28T10:35:30+0700